ГУ “Отдел строительства Индерского района” № лота, наименование лота: 
67552531-КРБС1 Работы по возведению (строительству) нежилых 
зданий/сооружений на сумму 69924756 тенге.
         Произвести  возврат государственной пошлины в пользу товарищества с 
ограниченной ответственностью «Жайык Сити» в размере 38 120  ( тридцать 
восемь тысяч сто двадцать)  тенге в порядке, предусмотренном статьей 108 
Налогового кодекса.

Кассационную жалобу   представителя истца Юсубалиева Нурлыбека 
Мухамедияровича  удовлетворить.

Председательствующий судья                                            Д. Абдугалиев